Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме  етенсе  сакырылышы                              Тридцать пятое заседание
       Утыз бишенсе ултырышы                                     Двадцать седьмого созыва

         KАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

     «03»      октябрь  2018 й.                         №  198                  «03»    октября   2018 г.
О ходатайстве к администрации муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан о выделении денежных средств.

          Заслушав информацию главы сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан Печёнкиной Ольги Анатольевны Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан    РЕШИЛ:

     1. Ходатайствовать перед администрацией муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан о выделении денежных средств для:

    1.1. оплаты ремонта уличного водопровода в с. Бардовка;

    1.2  приобретения служебного автомобиля.
Глава сельского поселения                                                                           О.А.Печёнкина